
Protokoll
2019 Vergleichsschwimmen der SG Lehrte/Sehnde

Abschnitt 2 am 23.06.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Lehrte/Sehnde
Ausrichter: SG Lehrte/Sehnde

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 23.06.2019, 16:46:02 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad der Stadt Lehrte
Hohnhorstweg 2-4
31275 Lehrte



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

SG Sommerschwimmfest Protokoll
SG Lehrte/Sehnde SG Lehrte/Sehnde Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Celler Schwimm-Club e.V. 3683  17/  9  76/  1
2. Eintracht Hildesheim 3694   1/  2   6/  0
3. SC Altwarmbüchen 3953   1/  6  14/  0
4. SG Lehrte/Sehnde 3801  16/ 14  68/  5
5. SG Letter 05 3803   2/  7  25/  0
6. SG RethenSarstedt 5812   9/  6  37/  1
7. SGS Hannover 3807  17/ 15  79/  3
8. SSV Springe 3832   7/  0  19/  0
9. SV Burgwedel 6507   9/  7  42/  2

10. TSV Burgdorf 3917   1/  8  21/  0
11. TSV Germania Arpke 3921   6/  3  22/  2
12. TSV Hohenhameln 3926   8/  5  38/  1
13. TSV Mehrum 1921 3929  11/  3  42/  0
14. VfL Grasdorf 4012   4/  5  18/  0
15. Weyher SV 4034  10/  1  25/  0

Gesamt für den Verband  119/  91  532/ 15
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Abschnitt 2 - Sonntag 23.06.2019
  Einlass: 08:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter  Achim Creter TSV Rethen
Schiedsrichter  Inge Riedel SG RethenSarstedt
Starter Herbert Scholvin SGS Hannover
Schwimmrichter 1 Frank Giesemann SV Burgwedel
Schwimmrichter 2 Zhanna Komarova Celler Schwimm-Club e.V.
Sprecher 1 Andrea Krause SG Lehrte/Sehnde
Auswerter 1 Martin Brinkert SG Lehrte/Sehnde
Auswerter 2 Monja Schulz SG RethenSarstedt
Protokollführer Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Computer 1 Cassandra Röbber SG Lehrte/Sehnde

Zielgericht
Zielrichterobmann Meike Paschke-Kleinert TSV Hohenhameln
Zielrichter 1 Petra Scholz SV Burgwedel
Zielrichter 2 Miriam Walter VfL Grasdorf
Zielrichter 3 Susann Goldmann SG Letter 05
Zielrichter 4 Louis Schlusche TK Hannover

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Sebastian Müller Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Matthias Faust SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Tobias Voigt VfL Grasdorf
Zeitnehmer Bahn 3 Erdem Alkan TSV Mehrum 1921
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Heuer SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5 Annett Marben SSV Springe
Zeitnehmer Bahn 6 Franke Schulz SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 7 Carsten Bauer TSV Mehrum 1921
Zeitnehmer Bahn 8 Andreas Felljes TSV Burgdorf
Reservezeitnehmer 1 Gottfried Krauel TSV Burgdorf

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Dagmar Köhler VfL Grasdorf
Zeitnehmer Bahn 1 Ella Kölsche SG Letter 05
Zeitnehmer Bahn 2 Till Maßberg Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 3 Janina Kirchner TSV Mehrum 1921
Zeitnehmer Bahn 4 Ilka Wille SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Leon Gerlitz SG Lehrte/Sehnde
Zeitnehmer Bahn 6 Jolina Schlusche TK Hannover
Zeitnehmer Bahn 7 Volkhard Hein Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Tanja Düsterdiek SGS Hannover
Reservezeitnehmer 1   SG Lehrte/Sehnde

Wendegericht
Wenderichter Obmann Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Wenderichter Bahn 1 Angelika Hansen TSV Germania Arpke
Wenderichter Bahn 2 WR 1 .
Wenderichter Bahn 3 Christian Poerschke Celler Schwimm-Club e.V.
Wenderichter Bahn 4 WR 3 .
Wenderichter Bahn 5 Tanita Hoppe SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 6 WR 5 .
Wenderichter Bahn 7 Stephanie Klameth SSV Springe
Wenderichter Bahn 8 WR 7 .
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed, Jg 2006 - 2009
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed, Jg 2002 - 2005
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed, offen
Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 200m Brust männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008 und 2009
1. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 03:02,30
2. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 03:21,64
3. Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel 03:26,78
4. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 03:47,91

disqualifiziert
Antonia Musiolek 2008 TSV Germania Arpke

Bei der 2.ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der
Schwimmart, die begonnen wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15

Jahrgang 2006 und 2007
1. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 03:29,69
2. Piera Düsterdiek 2006 SGS Hannover 03:30,44
3. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 03:43,57
4. Hannah Lau 2006 TSV Hohenhameln 03:43,57
5. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 03:44,53

disqualifiziert
Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser
nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

Jahrgang 2004 und 2005
1. Finja Lorenz 2005 SGS Hannover 03:09,83
2. Nele Esche 2005 SSV Springe 03:13,89
3. Fritzi Klages 2005 TSV Burgdorf 03:17,75
4. Miriam Marben 2005 SSV Springe 03:22,27

Jahrgang 2002 und 2003
1. Leonie Kummer 2003 SSV Springe 03:09,56
2. Paula Hoinkhaus 2003 SV Burgwedel 03:19,69
3. Louisa Spiegel 2002 SG Lehrte/Sehnde 03:29,13

Jahrgang 2001 und älter
1. Yara Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 03:08,26
2. Sophie Wrobel 2000 SG RethenSarstedt 03:08,41
3. Cara Strube 2001 TSV Mehrum 1921 03:16,47
4. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 03:20,02
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2001 und älter
5. Miriam Risch 2001 Weyher SV 03:53,10

nicht am Start
Hannah Bauer 1994 TSV Mehrum 1921

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008 und 2009
1. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 03:25,07
2. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 03:41,78
3. Raik Hansen 2008 TSV Germania Arpke 03:44,92
4. Timon Coors 2009 SGS Hannover 03:55,70
5. Xaver Leib 2008 SGS Hannover 03:55,71
6. Arda Akceli 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 04:05,25

nicht am Start
Mats Mikolaiczyk 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2006 und 2007
1. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:01,97
2. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 03:02,30
3. Felix Scholz 2007 SV Burgwedel 03:19,18
4. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 03:21,85
5. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 03:39,23
6. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 03:50,77
7. Felix Artelt 2007 TSV Hohenhameln 04:12,10

nicht am Start
Maik Müller 2007 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2004 und 2005
1. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 02:51,69
2. Nico Mix 2005 SGS Hannover 03:00,25
3. Marten Baxmann 2005 SG Lehrte/Sehnde 03:08,17

Jahrgang 2002 und 2003
1. Conner Lieske 2003 SG Lehrte/Sehnde 03:04,88
2. Clemens Büttner 2003 TSV Hohenhameln 03:08,41

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Isabel Karolin Maßberg 2010 Weyher SV 00:49,09
2. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:50,77
3. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 00:52,20
4. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:52,86
5. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:53,42
6. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 00:55,10
7. Madleen Ellhoff 2010 SG RethenSarstedt 00:58,23
8. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 00:58,28
9. Hannah Becker 2011 SG RethenSarstedt 00:58,50
10. Greta König 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:00,51
11. Lara Moghaddam 2011 SC Altwarmbüchen 01:06,34
12. Martha Salzmann 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:09,24
13. Hanna Luisa Krause 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:20,68
14. Enya Warnecke 2011 SV Burgwedel 01:28,23
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010 und 2011

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln
Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2008 und 2009
1. Antonia Musiolek 2008 TSV Germania Arpke 00:43,69
2. Bianca Hölzchen 2008 VfL Grasdorf 00:43,83
3. Lilly Ewest 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:45,32
4. Neela Hein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:45,85
5. Evelyn Lüchau 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:46,34
6. Miriam Limmer 2009 SG RethenSarstedt 00:48,99
7. Zoe Nathalie Chatjorhor 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:48,99
8. Milena Ellhoff 2008 SG RethenSarstedt 00:49,09
9. Heidi Wissel 2008 SG RethenSarstedt 00:49,25
10. Mia Wismer 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:50,40
11. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:50,47
12. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:50,72
13. Michelle Klein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:53,97
14. Malou Stelljes 2009 Weyher SV 00:54,47
15. Mailina Knoch 2009 Weyher SV 00:54,78
16. Emma Jabs 2008 Eintracht Hildesheim 00:55,46
17. Melissa Otto 2008 TSV Mehrum 1921 00:56,29
18. Teresa Grüne 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:56,84
19. Lea Stevanovic 2008 TSV Germania Arpke 01:01,86
20. Emelie Schweizer 2008 SG RethenSarstedt 01:03,00
21. Annika Giesemann 2009 SV Burgwedel 01:03,33
22. Viktoria Schulz 2008 SG Letter 05 01:06,06
23. Zoé Inan 2009 SV Burgwedel 01:06,31

nicht am Start
Alessia Bergmann 2009 Weyher SV
Clara Wittenberg 2009 TSV Hohenhameln
Emely Krot 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Leona Weick 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Lia Späth 2008 Celler Schwimm-Club e.V.
Lucy Tantarn 2008 VfL Grasdorf

disqualifiziert
Victoria Stolz 2009 SG RethenSarstedt

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38

Jahrgang 2006 und 2007
1. Wolke Amelie Stelljes 2007 Weyher SV 00:40,63
2. Lika Avena Henze 2007 Weyher SV 00:42,09
3. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:43,09
4. Mimi Luise Paulmann 2007 SSV Springe 00:43,25
5. Jaqueline Risch 2006 Weyher SV 00:44,92
6. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 00:46,09
7. Victoria Panchenko 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:49,65
8. Nuri Nustede 2006 SG Lehrte/Sehnde 00:50,12
9. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 00:50,17
10. Hanna Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 00:50,66
11. Lea Kirchner 2007 TSV Mehrum 1921 00:51,37
12. Matilda Klameth 2006 SSV Springe 00:51,48
13. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 00:51,87
14. Leonie Wiegand 2007 SG Lehrte/Sehnde 00:52,45
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006 und 2007
15. Jette Goldmann 2007 SG Letter 05 00:53,50
16. Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 00:54,19
17. Inga Grimme 2007 SSV Springe 00:54,38

Jahrgang 2004 und 2005
1. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 00:41,85
2. Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 00:41,91
3. Pia Opitz 2005 SGS Hannover 00:47,34

nicht am Start
Anna Ahrlich 2005 Weyher SV

Jahrgang 2002 und 2003
1. Laura Conrad 2002 SV Burgwedel 00:39,06
2. Lotta Oehl 2002 SV Burgwedel 00:42,35

Jahrgang 2001 und älter
1. Svenja Salkowski 2001 SG Lehrte/Sehnde 00:37,09
2. Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 00:40,14

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Horacio Orbeyi 2010 SGS Hannover 00:57,72
2. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:58,64
3. Vincent Müller 2010 Eintracht Hildesheim 01:01,50
4. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 01:03,91
5. Henry Hüsig 2010 TSV Hohenhameln 01:09,47
6. Julian Limmer 2011 SG RethenSarstedt 01:13,54
7. Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover 01:15,92
8. Ilay Alkan 2010 TSV Mehrum 1921 01:16,53
9. Leonard Zucker 2010 SG Letter 05 01:22,03
10. Moritz Heider 2011 TSV Germania Arpke 01:32,12

nicht am Start
Maxim Petrov 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2008 und 2009
1. Chris Hergesell 2008 SG RethenSarstedt 00:39,02
2. Raik Hansen 2008 TSV Germania Arpke 00:45,91
3. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 00:50,25
4. Joost Englisch 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:51,51
5. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:51,69
6. Iven Gerbersdorf 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:52,03
7. Xaver Leib 2008 SGS Hannover 00:52,70
8. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:52,96
9. Lennard Richard Frommer 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:52,98
10. Stefan Alexander Feist 2009 TSV Burgdorf 00:54,43
11. Arda Akceli 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:57,54
12. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:57,62
13. Maite Legiewicz 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:58,91
14. Quentin Müller 2009 Eintracht Hildesheim 01:01,19
15. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 01:02,86
16. Maxim Maul 2008 SG RethenSarstedt 01:04,16
17. Tjard Mann 2008 VfL Grasdorf 01:05,10
18. Lennart Spiegel 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:09,02
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008 und 2009
19. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:09,71
20. Phileas Borchers 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:10,10
21. Joost Warnecke 2009 SV Burgwedel 01:24,25

nicht am Start
Aaron Günther 2008 Celler Schwimm-Club e.V.
Konstantin Kellner 2008 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2006 und 2007
1. Andre Corvin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,39
2. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:41,17
3. Maximilian Bonin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:44,21
4. Jan-Phillip Nguyen 2006 SG Letter 05 00:44,97
5. Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:47,90
6. Clemens Daniel Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 00:48,05
7. Tristan Bräsel 2007 Weyher SV 00:52,70
8. Filip Eichstedt 2007 TSV Burgdorf 00:56,56
9. Felix Artelt 2007 TSV Hohenhameln 00:57,97
10. Steffen Patz 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:02,17
11. Rahim Razzouk 2007 TSV Burgdorf 01:07,47

nicht am Start
Collin Flegel 2007 TSV Burgdorf

Jahrgang 2004 und 2005
1. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:36,66
2. Marten Baxmann 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:39,81
3. Viktor Busse 2005 SG Letter 05 00:43,15
4. Cedric Meyer 2005 TSV Burgdorf 00:45,93
5. Mikko Voigt 2005 VfL Grasdorf 00:46,50
6. Jannes Nofz 2005 SG RethenSarstedt 00:47,24
7. Anton Feist 2004 TSV Burgdorf 00:47,38
8. Ben Maerzke 2005 SGS Hannover 00:58,53

Jahrgang 2002 und 2003
1. Conner Lieske 2003 SG Lehrte/Sehnde 00:37,73
2. Jannis Finn Schmidt 2002 SG Lehrte/Sehnde 00:42,39

nicht am Start
Marc Warnecke 2002 VfL Grasdorf

Jahrgang 2001 und älter
1. Dennis Tepfer 2000 SG Letter 05 00:31,06
2. Andreas Hermes 1999 SG RethenSarstedt 00:35,78
3. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:39,07

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:45,97
2. Neele Sophie Kleinert 2010 TSV Hohenhameln 01:57,40
3. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 01:58,05
4. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 02:02,12
5. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 02:02,37
6. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 02:07,77
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010 und 2011

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln

disqualifiziert
Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover

Der Sportler hat bei der Wende nicht die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08

Jahrgang 2008 und 2009
1. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,60
2. Lilly Ewest 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:40,19
3. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:49,66
4. Annika Giesemann 2009 SV Burgwedel 02:22,25

nicht am Start
Emely Krot 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Lia Späth 2008 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2006 und 2007
1. Lilly Marie Frommer 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,01
2. Paula Dreyer 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,78
3. Wolke Amelie Stelljes 2007 Weyher SV 01:37,40
4. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 01:43,40
5. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:43,66
6. Piera Düsterdiek 2006 SGS Hannover 01:44,11
7. Lilly Marie Krause 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:47,03
8. Maja David 2007 TSV Germania Arpke 01:52,94
9. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:55,39
10. Lea Kirchner 2007 TSV Mehrum 1921 01:55,97
11. Leonie Wiegand 2007 SG Lehrte/Sehnde 02:01,39
12. Leonie Heinrich 2006 SGS Hannover 02:10,85

disqualifiziert
Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V.

Der Sportler hat die Wende nicht in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Jahrgang 2004 und 2005
1. Finja Lorenz 2005 SGS Hannover 01:30,41
2. Fritzi Klages 2005 TSV Burgdorf 01:33,00
3. Miriam Marben 2005 SSV Springe 01:34,52
4. Lisa Müller 2005 TSV Germania Arpke 02:30,62

nicht am Start
Anna Ahrlich 2005 Weyher SV

Jahrgang 2002 und 2003
1. Laura Conrad 2002 SV Burgwedel 01:28,94

nicht am Start
Henriette Lippert 2002 SG Lehrte/Sehnde
Louisa Spiegel 2002 SG Lehrte/Sehnde
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2001 und älter
1. Cara Strube 2001 TSV Mehrum 1921 01:33,43

nicht am Start
Hannah Bauer 1994 TSV Mehrum 1921

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2008 und 2009
1. Chris Hergesell 2008 SG RethenSarstedt 01:29,84
2. Fabian Schreiber 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,82
3. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:45,06
4. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 01:55,56
5. Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 01:57,44
6. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:58,95
7. Sami Yaakoubi 2008 SGS Hannover 02:16,91
8. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 02:20,22

nicht am Start
Charly Lockett 2009 SG Lehrte/Sehnde
Mats Mikolaiczyk 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2006 und 2007
1. Andre Corvin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,46
2. Maximilian Bonin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:36,13
3. Maik Müller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:38,25
4. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:46,78

disqualifiziert
Felix Artelt 2007 TSV Hohenhameln

Der Schwimmer hat nach der Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16

Jahrgang 2004 und 2005
1. Florian Weber 2005 VfL Grasdorf 01:28,27
2. Nico Mix 2005 SGS Hannover 01:32,88

Jahrgang 2002 und 2003
1. Clemens Büttner 2003 TSV Hohenhameln 01:30,45

Jahrgang 2001 und älter
1. Dennis Tepfer 2000 SG Letter 05 01:10,09
2. Andreas Hermes 1999 SG RethenSarstedt 01:24,37
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Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed, Jg 2006 - 2009
Jahrgang 2006 - 2009
1. 1. Mannschaft Celler Schwimm-Club e.V. 02:29,93

Andre Corvin 2006 (M)
Mariella Wemdzio 2006 (W)
Leni Poerschke 2008 (W)
Lilly Frommer 2006 (W) 200m: 02:29,93 (02:29,93)

2. 1. Mannschaft SG RethenSarstedt 02:46,00
Chris Hergesell 2008 (M)
Heidi Wissel 2008 (W)
Finn Jannis Schmidt 2007 (M)
Miriam Limmer 2009 (W) 200m: 02:46,00 (02:46,00)

3. 1. Mannschaft SGS Hannover 02:51,06
Sofie Lorenz 2008 (W)
Adrian Mix 2007 (M)
Jannis Dannenberg 2009 (M)
Neri Lemke 2009 (W) 200m: 02:51,06 (02:51,06)

4. 1. Mannschaft SV Burgwedel 02:57,43
Kjell Mikolaiczyk 2007 (M)
Jule Fellmann 2009 (W)
Felix Scholz 2007 (M)
Mika Finn Gante 2008 (M) 200m: 02:57,43 (02:57,43)

5. 2. Mannschaft SGS Hannover 02:59,09
Piera Düsterdiek 2006 (W)
Sami Orbeyi 2007 (M)
Timon Coors 2009 (M)
Alina Dannenberg 2007 (W) 200m: 02:59,09 (02:59,09)

6. 3. Mannschaft SG Lehrte/Sehnde 03:14,42
Joost Englisch 2008 (M)
Hanna Scheuer 2006 (W)
Mia Wismer 2009 (W)
Nuri Nustede 2006 (W) 200m: 03:14,42 (03:14,42)

7. 1. Mannschaft TSV Germania Arpke 03:32,84
Lea Stevanovic 2008 (W)
Larissa Heider 2009 (W)
Antonia Musiolek 2008 (W)
Raik Hansen 2008 (M) 200m: 03:32,84 (03:32,84)

nicht am Start
1. Mannschaft SG Lehrte/Sehnde
2. Mannschaft SG Lehrte/Sehnde

disqualifiziert
1. Mannschaft TSV Hohenhameln
Carl Boes 2008 (M)
Sophia Büttner 2006 (W)
Hannah Wittenberg 2006 (W)
Hannah Lau 2006 (W)

Bei der 1. ten Wende erfolgte der Anschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24
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Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed, Jg 2002 - 2005
Jahrgang 2002 - 2005
1. 1. Mannschaft SGS Hannover 02:36,48

Mali Lemke 2005 (W)
Nico Mix 2005 (M)
Finja Lorenz 2005 (W)
Pia Opitz 2005 (W) 200m: 02:36,48 (02:36,48)

2. 4. Mannschaft SG Lehrte/Sehnde 02:43,41
Louisa Spiegel 2002 (W)
Marisa Lenz 2005 (W)
Conner Lieske 2003 (M)
Marten Baxmann 2005 (M) 200m: 02:43,41 (02:43,41)

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed, offen
offene Wertung
1. 1. Mannschaft SV Burgwedel 02:53,40

Ole Heuer 2006 (M)
Vitus Warnecke 2006 (M)
Paula Hoinkhaus 2003 (W)
Lotta Oehl 2002 (W) 200m: 02:53,40 (02:53,40)

nicht am Start
2. Mannschaft TSV Germania Arpke
5. Mannschaft SG Lehrte/Sehnde

Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2008 und 2009
1. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 03:18,25

  100m: 01:36,81 (01:36,81) | 200m: 03:18,25 (01:41,44)
2. Mia Charlotte Laaser 2008 SG RethenSarstedt 03:48,03

  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:48,03 (01:56,00)
3. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 03:53,63

  100m: 01:51,70 (01:51,70) | 200m: 03:53,63 (02:01,93)
4. Miriam Limmer 2009 SG RethenSarstedt 03:58,74

  100m: 01:56,02 (01:56,02) | 200m: 03:58,74 (02:02,72)
5. Milena Ellhoff 2008 SG RethenSarstedt 04:25,87

  100m: 02:07,06 (02:07,06) | 200m: 04:25,87 (02:18,81)
6. Larissa Heider 2009 TSV Germania Arpke 05:12,08

  100m: 02:30,12 (02:30,12) | 200m: 05:12,08 (02:41,96)

Jahrgang 2006 und 2007
1. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:18,34

  100m: 01:36,77 (01:36,77) | 200m: 03:18,34 (01:41,57)
2. Lotta Wendt-Käpernick 2007 TSV Germania Arpke 03:27,19

  100m: 01:40,44 (01:40,44) | 200m: 03:27,19 (01:46,75)
3. Victoria Panchenko 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:39,68

  100m: 01:45,11 (01:45,11) | 200m: 03:39,68 (01:54,57)
4. Carla Anthea Keßler 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 03:39,69

  100m: 01:46,86 (01:46,86) | 200m: 03:39,69 (01:52,83)
5. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 03:48,41

  100m: 01:52,97 (01:52,97) | 200m: 03:48,41 (01:55,44)
6. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 03:48,73

  100m: 01:49,70 (01:49,70) | 200m: 03:48,73 (01:59,03)
7. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 03:53,24

  100m: 01:51,49 (01:51,49) | 200m: 03:53,24 (02:01,75)

nicht am Start
Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln
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noch Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2004 und 2005
1. Nele Esche 2005 SSV Springe 03:23,22

  100m: 01:38,73 (01:38,73) | 200m: 03:23,22 (01:44,49)

Jahrgang 2001 und älter
1. Yara Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 03:20,52

  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:20,52 (01:43,09)

Wettkampf 29 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008 und 2009
1. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 03:39,34

  100m: 01:47,34 (01:47,34) | 200m: 03:39,34 (01:52,00)
2. Maxim Maul 2008 SG RethenSarstedt 04:14,34

  100m: 02:05,81 (02:05,81) | 200m: 04:14,34 (02:08,53)
3. David Schulz 2009 TSV Hohenhameln 04:19,67

  100m: 02:08,55 (02:08,55) | 200m: 04:19,67 (02:11,12)
4. Aaron Günther 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 04:24,99

  100m: 02:13,79 (02:13,79) | 200m: 04:24,99 (02:11,20)

nicht am Start
Charly Lockett 2009 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2006 und 2007
1. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:07,47

  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:07,47 (01:37,18)
2. Finn Jannis Schmidt 2007 SG RethenSarstedt 03:22,69

  100m: 01:36,97 (01:36,97) | 200m: 03:22,69 (01:45,72)
3. Tristan Bräsel 2007 Weyher SV 04:02,75

  100m: 01:59,63 (01:59,63) | 200m: 04:02,75 (02:03,12)

Jahrgang 2004 und 2005
1. Nico Mix 2005 SGS Hannover 03:10,81

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 03:10,81 (01:42,60)
2. Norman Hinz 2004 TSV Germania Arpke 03:27,19

  100m: 01:42,50 (01:42,50) | 200m: 03:27,19 (01:44,69)
3. Pascal Krei 2004 SG Letter 05 03:41,05

  100m: 01:43,55 (01:43,55) | 200m: 03:41,05 (01:57,50)
4. Ben Maerzke 2005 SGS Hannover 04:24,99

  100m: 02:07,78 (02:07,78) | 200m: 04:24,99 (02:17,21)

Jahrgang 2001 und älter
1. Maximilian Schwebs 2000 SG Letter 05 03:17,28

  100m: 01:35,09 (01:35,09) | 200m: 03:17,28 (01:42,19)
2. Nils Harder 2001 SGS Hannover 03:18,58

  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:18,58 (01:43,77)

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:39,28
2. Isabel Karolin Maßberg 2010 Weyher SV 00:41,75
3. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:44,04
4. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:44,55
5. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 00:45,43
6. Madleen Ellhoff 2010 SG RethenSarstedt 00:48,78
7. Hannah Becker 2011 SG RethenSarstedt 00:50,53
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010 und 2011
8. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:51,74
9. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 00:52,15
10. Greta König 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:52,89
11. Hanna Luisa Krause 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:58,57
12. Martha Salzmann 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:06,53
13. Emma Berger 2010 SGS Hannover 01:16,38
14. Enya Warnecke 2011 SV Burgwedel 01:17,03
15. Agata Suchecka 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:32,40

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln
Lina Pergelt 2011 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2008 und 2009
1. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,17
2. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:33,92
3. Antonia Musiolek 2008 TSV Germania Arpke 00:36,25
4. Bianca Hölzchen 2008 VfL Grasdorf 00:37,06
5. Heidi Wissel 2008 SG RethenSarstedt 00:37,13
6. Evelyn Lüchau 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,65
7. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:38,55
8. Zoe Nathalie Chatjorhor 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,93
9. Neela Hein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,53
10. Mia Wismer 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:43,13
11. Melissa Otto 2008 TSV Mehrum 1921 00:43,82
12. Mailina Knoch 2009 Weyher SV 00:44,88
13. Emma Jabs 2008 Eintracht Hildesheim 00:47,37
14. Michelle Klein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:47,69
15. Malou Stelljes 2009 Weyher SV 00:48,18
16. Teresa Grüne 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:52,61
17. Zoé Inan 2009 SV Burgwedel 00:54,21
18. Emelie Schweizer 2008 SG RethenSarstedt 00:54,54
19. Annika Giesemann 2009 SV Burgwedel 00:57,85
20. Miranda Kiesewetter 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:59,79
21. Lea Stevanovic 2008 TSV Germania Arpke 00:59,93
22. Viktoria Schulz 2008 SG Letter 05 01:00,65
23. Victoria Stolz 2009 SG RethenSarstedt 01:04,53

nicht am Start
Clara Wittenberg 2009 TSV Hohenhameln
Emely Krot 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Leona Weick 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Lucy Tantarn 2008 VfL Grasdorf

Jahrgang 2006 und 2007
1. Lilly Marie Frommer 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,28
2. Lotta Wendt-Käpernick 2007 TSV Germania Arpke 00:34,34
3. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,73
4. Mimi Luise Paulmann 2007 SSV Springe 00:35,32
5. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 00:36,92
6. Carla Anthea Keßler 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,44
7. Hannah Lau 2006 TSV Hohenhameln 00:38,01
8. Inga Grimme 2007 SSV Springe 00:38,09
9. Matilda Klameth 2006 SSV Springe 00:40,06
10. Sannaz Tavana 2006 SGS Hannover 00:41,88
11. Lea Kirchner 2007 TSV Mehrum 1921 00:42,10
12. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 00:43,60
13. Hanna Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 00:44,69
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 und 2007
14. Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 00:47,08
15. Jette Goldmann 2007 SG Letter 05 00:51,28

nicht am Start
Leonie Wiegand 2007 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2004 und 2005
1. Finja Lorenz 2005 SGS Hannover 00:32,89
2. Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 00:32,90
3. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 00:33,92
4. Zala Kummer 2004 SSV Springe 00:35,03
5. Nele Esche 2005 SSV Springe 00:35,54
6. Mali Lemke 2005 SGS Hannover 00:35,55
7. Pia Opitz 2005 SGS Hannover 00:37,44

Jahrgang 2002 und 2003
1. Laura Conrad 2002 SV Burgwedel 00:31,90
2. Leonie Kummer 2003 SSV Springe 00:32,44
3. Lotta Oehl 2002 SV Burgwedel 00:35,66

Jahrgang 2001 und älter
1. Svenja Salkowski 2001 SG Lehrte/Sehnde 00:32,01
2. Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 00:32,19
3. Cara Strube 2001 TSV Mehrum 1921 00:33,47
4. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 00:35,40
5. Jessica Köhler 2001 VfL Grasdorf 00:36,38

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Horacio Orbeyi 2010 SGS Hannover 00:46,18
2. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:49,12
3. Vincent Müller 2010 Eintracht Hildesheim 00:54,87
4. Julian Limmer 2011 SG RethenSarstedt 01:00,28
5. Henry Hüsig 2010 TSV Hohenhameln 01:00,53
6. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 01:05,41
7. Ilay Alkan 2010 TSV Mehrum 1921 01:20,05

nicht am Start
Maxim Petrov 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2008 und 2009
1. Chris Hergesell 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:33,26
2. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:37,97
3. Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 00:40,90
4. Iven Gerbersdorf 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,47
5. Lennard Richard Frommer 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,60
6. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:43,12
7. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:44,00
8. Joost Englisch 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:44,19
9. Xaver Leib 2008 SGS Hannover 00:45,11
10. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 00:46,42
11. David Schulz 2009 TSV Hohenhameln 00:48,23
11. Quentin Müller 2009 Eintracht Hildesheim 00:48,23
13. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:49,84
14. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:51,02
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008 und 2009
15. Sami Yaakoubi 2008 SGS Hannover 00:53,59
16. Konstantin Kellner 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:55,72
17. Phileas Borchers 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:57,31
18. Lennart Spiegel 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:58,29
19. Joost Warnecke 2009 SV Burgwedel 01:16,84

nicht am Start
Mats Mikolaiczyk 2009 SV Burgwedel
Tjard Mann 2008 VfL Grasdorf

disqualifiziert
Stefan Alexander Feist 2009 TSV Burgdorf

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2006 und 2007
1. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:31,99
2. Andre Corvin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,22
3. Felix Scholz 2007 SV Burgwedel 00:34,33
4. Jan-Phillip Nguyen 2006 SG Letter 05 00:35,87
5. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 00:36,73
6. Finn Jannis Schmidt 2007 SG RethenSarstedt 00:37,32
7. Maximilian Bonin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,32
8. Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:37,63
9. Clemens Daniel Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 00:37,65
10. Sami Orbeyi 2007 SGS Hannover 00:38,35
11. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:39,24
12. Thomas Berger 2006 SGS Hannover 00:40,23
13. Felix Artelt 2007 TSV Hohenhameln 00:40,57
14. Filip Eichstedt 2007 TSV Burgdorf 00:43,57
15. Rahim Razzouk 2007 TSV Burgdorf 00:47,08

nicht am Start
Collin Flegel 2007 TSV Burgdorf
Maik Müller 2007 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2004 und 2005
1. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:29,73
2. Nico Mix 2005 SGS Hannover 00:31,19
3. Marten Baxmann 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:31,46
4. Viktor Busse 2005 SG Letter 05 00:33,58
5. Pascal Krei 2004 SG Letter 05 00:33,72
6. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:34,47
7. Florian Weber 2005 VfL Grasdorf 00:35,09
8. Mikko Voigt 2005 VfL Grasdorf 00:36,50
9. Jannes Nofz 2005 SG RethenSarstedt 00:39,06
10. Leo Maerzke 2005 SGS Hannover 01:01,38

nicht am Start
Ben Maerzke 2005 SGS Hannover

Jahrgang 2002 und 2003
1. Conner Lieske 2003 SG Lehrte/Sehnde 00:30,37
2. Jannis Finn Schmidt 2002 SG Lehrte/Sehnde 00:33,37

nicht am Start
Marc Warnecke 2002 VfL Grasdorf
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001 und älter
1. Dennis Tepfer 2000 SG Letter 05 00:27,09
2. Andreas Hermes 1999 SG RethenSarstedt 00:30,78
3. Maximilian Schwebs 2000 SG Letter 05 00:32,09
4. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:32,97

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:28,50
2. Isabel Karolin Maßberg 2010 Weyher SV 01:32,11
3. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 01:41,56
4. Neele Sophie Kleinert 2010 TSV Hohenhameln 01:46,55
5. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 01:46,67
6. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:47,47
7. Hannah Becker 2011 SG RethenSarstedt 01:48,22
8. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 01:57,44

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln

Jahrgang 2008 und 2009
1. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:13,35
2. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 01:13,87
3. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 01:22,25
4. Antonia Musiolek 2008 TSV Germania Arpke 01:24,50
5. Zoe Nathalie Chatjorhor 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:26,81
6. Evelyn Lüchau 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,94
7. Miriam Limmer 2009 SG RethenSarstedt 01:30,93
8. Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel 01:31,30
9. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:32,91
10. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,41
11. Neela Hein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,58
12. Lilly Ewest 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:37,54
13. Mia Wismer 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:42,08
14. Milena Ellhoff 2008 SG RethenSarstedt 01:42,27
15. Michelle Klein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:48,22
16. Mia Charlotte Laaser 2008 SG RethenSarstedt 01:50,97
17. Zoé Inan 2009 SV Burgwedel 01:55,92
18. Teresa Grüne 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:57,00
19. Larissa Heider 2009 TSV Germania Arpke 02:32,91

nicht am Start
Alessia Bergmann 2009 Weyher SV
Annika Giesemann 2009 SV Burgwedel
Clara Wittenberg 2009 TSV Hohenhameln
Leona Weick 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Lia Späth 2008 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2006 und 2007
1. Lilly Marie Frommer 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:12,03
2. Lotta Wendt-Käpernick 2007 TSV Germania Arpke 01:15,90
3. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:17,34
4. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:18,10
5. Mimi Luise Paulmann 2007 SSV Springe 01:18,73
6. Paula Dreyer 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:23,12
7. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:24,10
8. Hannah Lau 2006 TSV Hohenhameln 01:25,56
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 und 2007
9. Wolke Amelie Stelljes 2007 Weyher SV 01:25,59
10. Jaqueline Risch 2006 Weyher SV 01:25,63
11. Carla Anthea Keßler 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:25,75
12. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 01:26,16
13. Piera Düsterdiek 2006 SGS Hannover 01:26,28
14. Maja David 2007 TSV Germania Arpke 01:26,49
15. Lika Avena Henze 2007 Weyher SV 01:26,71
16. Inga Grimme 2007 SSV Springe 01:28,47
17. Franziska Dams 2007 SGS Hannover 01:30,28
18. Matilda Klameth 2006 SSV Springe 01:30,92
19. Victoria Panchenko 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,41
20. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 01:34,00
21. Lilly Marie Krause 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:35,12
22. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 01:36,09
23. Lea Kirchner 2007 TSV Mehrum 1921 01:37,29
24. Leonie Heinrich 2006 SGS Hannover 01:38,95
25. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:40,97
26. Hanna Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:46,58
27. Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:50,99
28. Jette Goldmann 2007 SG Letter 05 01:59,69

nicht am Start
Josefine Nagel 2006 TSV Hohenhameln
Leonie Wiegand 2007 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2004 und 2005
1. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:16,21
2. Finja Lorenz 2005 SGS Hannover 01:16,86
3. Mali Lemke 2005 SGS Hannover 01:20,62
4. Fritzi Klages 2005 TSV Burgdorf 01:20,99
5. Zala Kummer 2004 SSV Springe 01:22,42
6. Marisa Lenz 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:23,47
7. Pia Opitz 2005 SGS Hannover 01:25,22
8. Lisa Müller 2005 TSV Germania Arpke 01:56,81

Jahrgang 2002 und 2003
1. Leonie Kummer 2003 SSV Springe 01:16,09
2. Paula Hoinkhaus 2003 SV Burgwedel 01:20,99
3. Louisa Spiegel 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:26,23

nicht am Start
Henriette Lippert 2002 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2001 und älter
1. Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 01:13,35
2. Cara Strube 2001 TSV Mehrum 1921 01:14,75
3. Sophie Wrobel 2000 SG RethenSarstedt 01:16,65
4. Jessica Köhler 2001 VfL Grasdorf 01:19,25
5. Miriam Risch 2001 Weyher SV 01:38,37

nicht am Start
Hannah Bauer 1994 TSV Mehrum 1921
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Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010 und 2011
1. Horacio Orbeyi 2010 SGS Hannover 01:49,19
2. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 01:53,10
3. Jan Röthemeyer 2010 SC Altwarmbüchen 02:12,58
4. Julian Limmer 2011 SG RethenSarstedt 02:15,41
5. Moritz Heider 2011 TSV Germania Arpke 02:43,90

Jahrgang 2008 und 2009
1. Fabian Schreiber 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,94
2. Raik Hansen 2008 TSV Germania Arpke 01:26,02
3. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 01:27,34
4. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:32,81
5. Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 01:34,56
6. Arda Akceli 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:38,87
7. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 01:39,44
8. Lennard Richard Frommer 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:39,53
9. Xaver Leib 2008 SGS Hannover 01:39,58
10. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:41,09
11. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:47,56
12. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 01:48,14
13. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 01:59,50
14. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 02:04,86
15. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 02:09,56
16. Phileas Borchers 2008 SG Lehrte/Sehnde 02:12,25

nicht am Start
Charly Lockett 2009 SG Lehrte/Sehnde
Mats Mikolaiczyk 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2006 und 2007
1. Andre Corvin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,78
2. Felix Scholz 2007 SV Burgwedel 01:20,94
3. Maximilian Bonin 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,03
4. Jan-Phillip Nguyen 2006 SG Letter 05 01:26,03
5. Sami Orbeyi 2007 SGS Hannover 01:27,12
6. Clemens Daniel Scheuer 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:28,98
7. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 01:29,11
8. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:30,78
9. Thomas Berger 2006 SGS Hannover 01:36,34
10. Steffen Patz 2006 SG Lehrte/Sehnde 01:47,62

Jahrgang 2004 und 2005
1. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 01:06,02
2. Nico Mix 2005 SGS Hannover 01:11,69
3. Marten Baxmann 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:12,09
4. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 01:17,18
5. Cedric Meyer 2005 TSV Burgdorf 01:22,12
6. Norman Hinz 2004 TSV Germania Arpke 01:23,48
7. Jannes Nofz 2005 SG RethenSarstedt 01:30,29
8. Anton Feist 2004 TSV Burgdorf 01:31,69

aufgegeben
Viktor Busse 2005 SG Letter 05
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002 und 2003
1. Conner Lieske 2003 SG Lehrte/Sehnde 01:11,72
2. Clemens Büttner 2003 TSV Hohenhameln 01:13,46
3. Jannis Finn Schmidt 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:17,65

Jahrgang 2001 und älter
1. Jonas Hesse 1997 SG Lehrte/Sehnde 00:57,03
2. Dennis Tepfer 2000 SG Letter 05 00:57,86
3. Andreas Hermes 1999 SG RethenSarstedt 01:11,10
4. Maximilian Schwebs 2000 SG Letter 05 01:15,07

Lehrte, den 23.06.2019
Abschnittende: 15:51 Uhr
Protokollende: 15:56 Uhr

  gez. Achim Creter        gez. Inge Riedel        gez. Heinrich Tann      
_________________    _______________    _________________    
  Schiedsrichter              Schiedsrichter          Protokollführer             


